
MESTRE/A CORREU CORPORATIU CÀRREC Tutoria_Especialitat

Aina Escudero a.escudero@ceipsesquarterades.com Secretària 5è B
Ana Pérez a.perez@ceipsesquarterades.com Cap d'estudis Anglès
Xim Perez Sanchez administrador@ceipsesquarterades.com Director Ed. Física
Toni Socias Matas a.socias@ceipsesquarterades.com Ed. Física
Antònia Vidal a.vidal@ceipsesquarterades.com Coord. CoeducacióMúsica
Catalina Canyelles c.canyelles@ceipsesquarterades.com Coord. TIC 1r
Catalina Carbonell c.carbonell@ceipsesquarterades.com Coord. Infantil 4 anys
Conxi Lucas c.lucas@ceipsesquarterades.com Coord. Menjador 5 anys
Dolores Cantero d.cantero@ceipsesquarterades.com Orientadora
Elena Noguera e.noguera@ceipsesquarterades.com Coord. 1r cicle 2n
Jose Crespo j.crespo@ceipsesquarterades.com Coord. 3r cicle 6è
Maria Antònia Manera m.manera@ceipsesquarterades.com Coord. Pla escriptor3r
Malena Pons m.pons@ceipsesquarterades.com Coord. 2n cicle 4t
Marcé Valdés Crespí m.valdes@ceipsesquarterades.com 5è A
Mª Angels Jaume_ Religióma.jaume@ceipsesquarterades.com Coord. Biblioteca Religió
Mercedes Coll Ferrer merce.coll@ceipsesquarterades.com Més 1 infantil
Maria rosa Sanchez Mateumr.sanchez@ceipsesquarterades.com 3 anys
Pep Tur palou p.tur@ceipsesquarterades.com PT
Silvia Escoriza Garcia s.escoriza@ceipsesquarterades.com Coord. Suport AL
Xisca Colom Amengual x.colom@ceipsesquarterades.com Música
Ana Pérez Reus administrativa@ceipsesquarterades.com administrativa Dilluns i dimecres


